様式第２号（第７条関係）

     年   月   日

米 沢 市 長  あて

団 体 名  ○○町内会

代表者住所  米沢市○○町○丁目○－○

役   職  会長

氏   名  ○○ ○○        印

  工 事 完 了 報 告 書

下記のとおり工事を完了したので報告します。

記

１ 工事完了日       ○○年○○月○○日

２ 工事施工場所   米沢市○○町○丁目○○－○ ほか別紙のとおり。

３ 工事の内容及び経費（請求書の写しを必ず添付すること）

工 事 種 目 工  事  費 備 考（設置灯数）

公衆街路灯設置
 ○○○○○○ 円   ○○灯

補助金申請及び補助

金請求と同じ方をご

記入ください。

工事完了日及び電

灯を取付けた場所

をご記入ください。

実際に設置した

ＬＥＤ灯の数を

ご記入ください。

補助対象事業にかかった

金額をご記入ください。

市役所へ提出する年月日を

ご記入ください。

新設と更新を申請した場合は、

それぞれ提出してください。

記入例